
Oddejte se podstatě ženskosti díky našim báječně ženským 
směsím, které jsou nezbytností pro každou ženu.  

Máme 10% slevu na jednotlivé směsi nebo 15% slevu,  
když si je koupíte jako součást naší exkluzivní nabídky! 

Březen vás vybízí k oslavě výjimečné ženskosti v rámci našeho společenství 
– oceňujeme sílu a vizi, která nás inspiruje. Upřednostněte péči o sebe 
sama díky povzbudivé PV propagační akci připravené tak, aby inspirovala 
a povznesla. Přivítejte březen, ve kterém je každý okamžik péče ódou na 

oslavu ženskosti.

Březnová PV propagační akce

Klikněte zde, abyste se podívali na krátké video.

Téma 
měsíce

Oslavujeme 
ženskost 

Březnové ujištění

„Jsem krásná, silná 
a houževnatá. Má síla mi 

umožňuje jít si vytrvale za 
svými sny.“

„Jsme správci našeho 
vlastního osudu. Díky volbám, 

které děláme, a krokům, 
které podnikáme, máme moc 

změnit naše životy.“

Progessence Phyto Plus | #32157D

Vyzkoušejte 6 jedinečných esenciálních 
olejů, které pečlivě vytvořil D. Gary 
Young na podporu uvolnění emocí, 
obnovy sebe sama a celkové pohody.  

Směs Dragon Time není pouze vůně, 
je to oáza pohodlí, která vytváří 
rovnováhu a klid díky svým sladkým, 
bylinkovým tónům. 

Zvýrazněte svou ženskost díky této 
lákavé směsi ylang ylang, pelargonie 
a vetiveru. Vylepšete svůj režim péče 
o pleť nebo si vytvořte okouzlující 
parfém.  

Pozvedněte své smysly díky stimulující 
vůni máty klasnaté, šalvěje, pelargonie, 
myrty, muškátového oříšku a heřmánku 
římského. Noste jako jemnou vůni nebo 
přidejte do šamponu!  

Tato směs byla vytvořena s pomyšlením 
na ženy. Kombinuje výtažek ze smldince 
s oblíbenými esenciálními oleji, jako je 
kadidlovník a bergamot, na podporu 
uvolnění, harmonie a rovnováhy.  

Kolekce Feelings  | #34508D 
Stránka produktu: Klikněte zde pro více informací

Lady Sclareol  | #33305D
Stránka produktu: Klikněte zde pro více informací

Stránka produktu: Klikněte zde pro více informací

Dragon Time  | #33292D
Stránka produktu: Klikněte zde pro více informací

EndoFlex 15 ml | #32132D 
Stránka produktu: Klikněte zde pro více informací

BŘEZEN 2024

10% sleva na nádherně ženské směsi

– 10 %

– 10 %

– 10 %

– 10 %

– 10 %

Sady „kupte jeden produkt,  
získejte další zdarma“

Ciťte se posíleni díky našim časově omezeným nabídkám 
„kupte jeden produkt, získejte další zdarma“. Jsou vytvořené 

tak, aby podpořily, povzbudily a zažehly vášeň. Vnímejte 
bohyni uvnitř vás a žijte s vášní díky exkluzivním sadám. 

Nenechte si je ujít – nabídka končí 8. března!

Nabídky „kupte jeden produkt, 
získejte další zdarma“

Inspirujte Podporujte Povzbuzujte

Tento březen oslavujeme ženskou sílu, houževnatost a  krásu. Od 
vizionářského vedení Mary Young po každou ženu v našem společenství, 
vyjadřujeme upřímný vděk vám všem za neochvějnou obětavost, inspirativní 
vedení a vášeň pro zdravý životní styl. V životním shonu je důležité pečovat 
o vaši celkovou pohodu a dopřát si rituály péče o sebe sama, které umožní 
vaší ženskosti vzkvétat. Užijte si naše úžasné březnové propagační akce, 
včetně 10% slevy na nádherně ženské směsi vytvořené na oslavu podstaty 
ženskosti. Využijte povzbudivých dvojic „kupte jeden produkt, získejte 
další zdarma“, které jsou vytvořené tak, aby umocnily vaši ženskou 
energii a odhalily vaši vnitřní bohyni. Připojte se k nám při ocenění všech 
výjimečných žen v našem společenství. Ať je březen symfonií ženské síly, 

houževnatosti a krásy. Společně slavíme, podporujeme a inspirujeme.  

Zažehněte svého ducha 
a žijte s vášní! Kupte si směs 
Live Your Passion a získejte 
lahvičku směsi Motivation 
zdarma – podpoří elán, 
záměr a nekonečné nadšení. 

Vylepšete svou péči o pleť 
díky séru ART® Renewal 
Serum a získejte esenciální 
olej Patchouli zdarma. 
Přivítejte zářivou sebedůvěru 
a odhalte záři, která zrcadlí 
bohyni uvnitř vás.

Podpořte svou cestu 
a odhalte svůj plný potenciál 
díky této časově omezené 
nabídce. Kupte si směs 
esenciálních olejů Highest 
Potential a získejte směs 
Inspiration zcela zdarma! 

Žijte s vášní

Záře bohyně

Podpora a inspirace

#46752

#46756

#46757

Klikněte zde, abyste zjistili více

Klikněte zde, abyste zjistili více

Klikněte zde, abyste zjistili více

Citát od Mary Young

Podpora díky  
příkladu od Mary

ZDARMA

ZDARMA

ZDARMA

Přivítejte podstatu ženskosti díky této 
exkluzivní březnové nabídce, která 
obsahuje směs esenciálních olejů Lady 
Sclareol, Dragon Time, Progessence 
Phyto Plus a EndoFlex.

Božská ženskost  | #46751 
Stránka produktu: Klikněte zde pro více informací

– 15 %

https://www.youtube.com/watch?v=AfRBBEmuoFY
https://www.youngliving.com/cs_cz/products/id/66183
https://www.youngliving.com/cs_cz/products/id/66183
https://www.youngliving.com/cs_cz/products/id/66184
https://www.youngliving.com/cs_cz/products/id/66184
https://www.youngliving.com/cs_cz/products/id/66186
https://www.youngliving.com/cs_cz/products/id/66186
https://www.youngliving.com/cs_cz/products/id/66185
https://www.youngliving.com/cs_cz/products/id/66185
https://www.youngliving.com/cs_cz/products/id/66187
https://www.youngliving.com/cs_cz/products/id/66187
https://www.youngliving.com/cs_cz/products/id/66189
https://www.youngliving.com/cs_cz/products/id/66189
https://www.youngliving.com/cs_cz/products/id/66190
https://www.youngliving.com/cs_cz/products/id/66190
https://www.youngliving.com/cs_cz/products/id/66191
https://www.youngliving.com/cs_cz/products/id/66191
https://www.youngliving.com/cs_cz/products/id/66188
https://www.youngliving.com/cs_cz/products/id/66188

